
PAR “AUTORSKOLU”  

Autorskola ir vieta, kurā bērni un jaunieši, viņu vecāki, pedagogi un jebkurš cits interesents var 

iegūt zināšanas par autortiesībām un blakustiesībām. Vietnē www.autorskola.lv bērniem un 

jauniešiem pieejami vienkārši autortiesību un blakustiesību jautājumu skaidrojumi, kurus 

papildina interaktīvās spēles un video. Pedagogiem, savukārt, esam izstrādājuši plašu mācību 

metodisko materiālu vizuāli viegli uztveramā formā, kas veidots atbilstoši pamatizglītības un 

valsts vispārējās izglītības programmas standartiem. Autorskolā ir pieejamas arī atbildes uz 

biežāk uzdotajiem jautājumiem gan pedagogiem, gan sabiedrībai kopumā.  

Iniciatīvas ietvaros jau kopš aprīļa notiek izglītojoši semināri skolu pedagogiem dažādos 

Latvijas novados. Šobrīd tie notikuši Jūrmalā, Grobiņā, Rēzeknē un Cēsīs. Vasaras beigās 

Autorskolas eksperti viesosies arī Tukumā, Jelgavā un Liepājā.  

Iniciatīvu “Izglītojoša kampaņa autortiesību un blakustiesību izpratnes veicināšanai jauniešu 

vidū” jeb Autorskolu realizē Latvijas Republikas Kultūras ministrija sadarbībā ar Latvijas 

Izpildītāju un producentu apvienību (LaIPA) un Autortiesību un komunicēšanās konsultāciju 

aģentūru / Latvijas Autoru apvienību (AKKA/LAA), piesaistot Eiropas Savienības intelektuālā 

īpašumu biroja (EU IPO) finansiālu atbalstu.  

Autorskolas ikdienai un aktualitātēm iespējams sekot līdzi arī sociālajos tīklos: 

• Facebook 

• Instagram 

• YouTube 

 

http://www.autorskola.lv/
https://www.facebook.com/autorskola
https://www.instagram.com/autorskola/
https://www.youtube.com/channel/UCZBthuwmSMwsfeR5z-c7XEg

